報 道 資 料

令和５年(2023年)10月17日

報道機関各位

農林水産部農務課長

函館市亀尾ふれあいの里「秋の収穫祭」の実施に係る取材および報道につ

いて(依頼)

このことについて，函館市亀尾ふれあいの里「秋の収穫祭」が下記のとおり

開催されますので，取材および報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 事業名称：函館市亀尾ふれあいの里「秋の収穫祭」

２ 事業内容：第１部 アフリカ太鼓 LIVE

           五稜乃蔵協力による甘酒の無料提供

           農園収穫のじゃがいもとラクレットチーズの試食

           こども縁日（くじ引きや駄菓子屋）

       第２部 そば打ち体験

３ 日 時：令和５年１０月２２日（日）

第１部 １０：３０～１２：００

第２部 １３：００～１５：００

【小雨決行，大雨の場合第２部のみ実施】

４ 場 所：第１部 函館市亀尾ふれあいの里（米原町１２６－３）

       第２部 亀尾地区総合福祉センター（亀尾町３２－６）

以上

                       【問合せ】

（一財）北海道国際交流センター

電話：0138-22-0770

             農林水産部農務課

             電話：0138-21-3343

	報道依頼　「秋の収穫祭」
	「秋の収穫祭」チラシ